檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：賴科辰

電話：04-22289111#55711

電子信箱：solomike@tc.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第一高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：中市教人字第1070083819號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070083819_Attach01.PDF)

主旨：函轉有關本府人事處編製之「公教人員基本權益手冊」及

「公務人員權益簡表」業已更新完成，電子檔掛置於該處

網站（http://www.personnel.taichung.gov.tw/）專區

服務─專案與業務成果─公教人員權益專區，請自行下載

參考運用，請查照。

說明：依臺中市政府人事處107年9月14日中市人企字第10700061

15號函（併附影本）辦理。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學(國立臺中教育大學附設

實驗國民小學除外)、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)、臺中市家庭教育中心

副本：本局人事室 2018-09-19
09:31:26

1070008667

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/09/19

■■■■■■■有附件